
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 281 

 

 

┌Про нагородження відзнаками ┐ 

   виконкому   районної  в  місті  
   ради  з  нагоди  Дня   фізичної  
  культури і спорту  

 

 
 Розглянувши клопотання структурних підрозділів виконкому 
районної в місті ради, керівників спортивних закладів району, 
керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 
№ 624 «Про відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
 1. За вагомий внесок у розвиток фізичної культури і спорту та з 
нагоди Дня фізичної культури і спорту в Україні нагородити відзнаками 

виконкому районної в місті ради: 

 
 

Аржаннікова 
Олександра Георгійовича 

- учителя фізичної культури Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 128 
 

Бідун 
Наталію Леонтіївну 

- інструктора-методиста з фізичної куль-
тури та спорту відокремленого струк-
турного підрозділу «Криворізький регі-

ональний фізкультурно-спортивний 
клуб «Локомотив» Державного підпри-

ємства «Придніпровська залізниця» 
 

Гатілову 
Надію Михайлівну 

- учителя фізичної культури Криворізь-
кого науково-технічного металургій-
ного ліцею № 81 
 

Довгого 
Яна Вікторовича 

- учителя фізичної культури Криво-
різької загальноосвітньої школи І-ІІІ  
ступенів № 90 
 

Мараховську 

Вікторію Іванівну 

- учителя фізичної культури Криворізь-

кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 89 
 



2 
 

Пономаренко 

Олену Вікторівну 

- інструктора-методиста з фізичної куль-

тури та спорту відокремленого струк-
турного підрозділу «Криворізький регі-

ональний фізкультурно-спортивний 
клуб «Локомотив» Державного підпри-
ємства «Придніпровська залізниця» 
 

Руденка  
Олександра Володимировича 

 

- учителя фізичної культури Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-

пенів № 109 
 

Сокур 
Світлану Анатоліївну 

- учителя фізичної культури Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-

пенів № 88 
 

Сушка 
Ігоря Юрійовича 

- учителя фізичної культури Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 65 
 

Тітаренко 
Раїсу Костянтинівну 

- тренера-викладача з боротьби дзюдо 
комунального позашкільного навчаль-
ного закладу «Дитячо-юнацька спор-
тивна школа № 9»  
 

Шульженка 

Олександра Васильовича 

- позаштатного інструктора-методиста 

з парашутного спорту комунального 
позашкільного навчального закладу 
«Клуб «Юний авіатор» 
 

Ялового 

Михайла Петровича 

- тренера-викладача з боротьби дзюдо 

комунального позашкільного навчаль-
ного закладу «Дитячо-юнацька спор-
тивна школа № 9»  
 

 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
голови ради з питань діяльності виконавчого органу Столітнього С.В. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 

 


